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phién hop ky thudt VN tai montréal | Canada
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Phién hop dugéc tdtchde vdo lic 15 gid ngdy 08 thang 5 nam 1982 -tai dia-
1855 Du Havre # 6192, Montréal. .

Thanh-phdn tham-dy gém cd:

Cdc AH nganh Hang-hdi.
Cdc AH nganh My-thudt,

- Cdc AH nganh Dién,
- Cdc AH nganh Cong-nghé,

lc"'

Cac AH nganh Cbng-chanh,

N§i-dung cdc diém chihh-y€u dd dude phién hop ch3p-thuin:

Muc-dich viéc hop mat: - _

i .-Tao lién-lac va thdt chic tinh than-hdu gida nhdng ngudi d& 1ldm
céng-tic ky-thugt tai Viét Nam. . )

ii .-Thidt-13p sy tudng-trd rdéng-rai va huu=hiéu hdn, trong-tam ldnhung

anh em mdi dén cin nhiéu giup-dd vé& céng vidc ldm cdng nhld 6h-dinh

7

doi sdng. N R
iii  .-Gidp-dd cac anh chi em ky-thudt gdp nhiéu khd~khdn con ¢ tai Viét-
MNam.

iiii .-Cdng nhau phB-bién, bé-tuc nhing kidn-thdc, kinh-nghiém ngdnh-ngh&
cing nhd v& ddi sbng nol nudc ngoai.
Cc anh chi dide d&-cid: .
- Cac nién-truodng c6-van: Anh Pham Huu Vinh.
Anh Pham Nam Trddng.
Anh VG Thanh Ludng.
- Lién-lac nganh Hang Hai: Anh Ha Phd Cudhg.
- Lién-lac nganh My-Thudt:Anh Pham An Chinh.
- Lién-lac nganh ®ién :Anh Trudng Sv Thdc.
- Lién-lac nganh Céng-nghé: Anh Trdn Ngoc Dong.
- Lién-lac nganh Cong-chdnh:Anh Pham Duy Trung.
- Tha-guy : Chi Dudng Mai Hudng.
- Phy-trdch cOng~tac xa-hgi: Anh Trudng Sy Thue.
- Thu~ky : Anh Phan Duy Trung.

Cac bu@i hop mat sé€ dudc td-chut dinh-ky 2 thdng mét 1dn. Ky ¢én sé& vaolue
15 gid ngdy 10 thdng 7 nam 1982 tai Phong Sinh=hoat s6 767 delanger  Est,
Montreal.

Cie nidn-tridng cd-vin tinh-nguyén ddm-trdch cbng-tac gidp-dd cac AH hoan-

chinh vide thidt-13p résume d& dUdc hdu~-higu hdn.

Midn-1i&m 13 30$ dBi vdi qde anh chi dd cd viée lam.(Cd thé nhiéu hon tuy
ha'o-tam). Chi-phidu xin gui v& chi thi-quy.

Phién hop chim-dit vao luc 18 gid cung ngdy. Thu=ky : Phan Duy Trung.

LTAH 58



DANH - SACH AI - HUU

*

* *

Tén Nganh Dia-chi Tel.
1.~ VU NGOC CAN CC 1605 O'Brien-St Laurent H4b 3W5 747 3263
2.~ PHAM PHU CAU e
3.- PHAM AN CHINH MT 7265 Rue St Andre # & 274 0266
4.- BUU CO CC 338 Rue St Eustache # 6 J7R 2M2 473 0290
5.-HA PHU CUGNG HH 1855 Du Havre #619 -MTL- H2K 2X% 526 0652
6.~ HUYNH ANH DANG cC 6710 Boniface-Brossard  J4Z 3M7 678 4918
7.- VO BUC DIEN
8.~ VO NGOC DIEP cC 700 De Roussillon #l =Longueuil J4H 3R7 651 OL13
9.~ TON THAT BONG ¢c 7500 Aze. De la Malicorne-Ville D'Anjou 351 9718
10.~ TRAN NGOC DONG CN ?é¥72¥;ahan-8rossard ~J4V 3CS 672 1460
11.- TRAN MINH BUC cC 5246 Ave. de Gaspe -H2T 2A2 495 2646
Ls.- NGQUYEN KIM GIANG  CN 326 Edgewood-Rosemere -J7A 356 621 3918
13.- NGUYEN VAN GIOT cC 5900 Jean Talon E. #4 St Leonard 259 4495
14,~ LE THI THU HA ¢C 6505 Cool Brook- MTL - :éi éﬂi 737 2433
15.- TRAN VAN HA CN 1604 Fimard-Sherbrooke -GLJ 4A5  (819) 569 8203
16,~ NCUYEN VAN HOANG CN 2400 Noel-vill St Laurent H4M 1S3 747 6333
17.- PHAM GIA HUNG CN 765 6939
18.- DUGNG MAL HUONG CC 65 Sherbrooke E. #517 -H2X 1C4 849 5168
19.- NGUYEN VAN KHA cC 1470 Vamhorne #3 —Outermont- H2V 1L2 272 4508
20.~ TRAN ANH KIET D 3330 Bedford #24 MIL 738 3032
21.- NCUYEN PHI LAP CC 330 Christin #44
22.- LE VAN LOC CN 7487 Durocher #7  H3N 2A2 495 2625
23.- LUU TRUBNG LONG CN 6952 De la Naudiere #3 H2E 1X9 271 9407
24.~ TANG BUU LONG cC 5595 Baucourt #l H3W 277 737 3195
25.- VO THANH LUGNG CC 5570 Radisson- MTL H1M 156 255 7027
26.~ TRUGNG HUU LUDNG O 4850 Cotes des neiges #203 733 5401
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NGUYEN HUU NHON
VO VAN NHUNG

LE VAN NHUNG
NGUYEN MAU. PHUNG
TON THAT XUAN SON
VAN KE suM

NGUYEN DINH THANH
TRAN DINH THANG
NGUYEN VAN THICH

TRUGNG ST THUC

TRAC QUAN TIEN
HO DAC TINH
V0 KIET TRIEU

PHAM NAM TRUGNG

PHAN DUY TRUNG
v TRONG TUAN
QUACH THANH TUNG
TRUGNG DINH UNG

pHAM HUU VINH

# Danh-sdch bo-tuc

NGUYEN VAN KHOA

CC
C
L
CN
CN

ce

Le
cC
HH

ce

cC

CcC

CN

CcC

‘o

cc

330
70
1775
5621
6505
4265
7460

3453

665

4166
2361
5995

220

1850
2440
440

1800
1550

1290

Wicksteed

Christin #8 MIL
MTL
Emiles Yelle #301
Me Lynn
Cool Brook MTL

Plamondon #7 Mt
Trudeau-drossard

Buteux-Shawinigan

Crescent Frontenac

St Denis #105

Madison #l4& =MTL

Ave, de L'Authion

-MTL~

Ha2M 1L1

MTL H3X 2P2

H3X 2N&
L H35 1M1
JaW 2M3

GON 7V5 (812)

~Duvernay-Laval
H7C 4Né

H2W 2M5
- H4B 275

#1.06

Rue des Pyrenees -St Lambert-

Bercy #518 -MIL-

Chambly #6 -MIL

Rockland Rd H3P

Bercy #817 H2K

Panama #522 -Br

Panet -MTL-

Jas 1L4
H2K 2V2

- HIW 335

248

4K5

ossard- 34W 2%3

H2L 2Y8

2584

389
731
737
738
671
5382

672

663
288
481

353

671
523
B49
731
522

465

522

2548

4768
09290
2433
5892
0784
6215

5547

0228
6930
5201

6319

8641
2363
6751
2522
2223

0854

5667
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